
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAolsmAT HLAvao MĚsTA PRAHY |\|||||\|||\|||||\|H|||IHIIIIIM|||\|W|||||||\l|l||||\||H||||||I\
Odbor územního rozvoje MHMPXPWIWN

Oddělení technické podpory

. -

.
Váš dopis zn./zc dne: Vyřizujc/tel.:

- Mgr. Pavel Hasenkopf

Č. j.: 236 004 689

MHMP 1250250/2018 Počet listů/příloh: ] /0

Sp. zn.: Datum:

S—MHMP 1180004/2018 14.08.2018

Žádost podle Informačního zákona - odpověď

Vážená paní,

Magistrát hlavního města Prahy, odbor územního rozvoje (dále jen „UZR“) obdržel dne
30. července 20l8 Vaší žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, v platném znění, kterou žádáte „o zaslání veškerých připomínek k (návrhu —

pozn. UZR) Metropolitnímu plánu, které rýkqjíse katastrálního území Dolních Chaber'í

Vašemu požadavku bohužel nyní nelze ztechnických důvodů vyhovět: UZR obdržel velké
množství připomínek (v'řádu desítek tisíc) i velkého rozsahu týkajících se detailně řešení
projednávaného návrhu UP hl. m. Prahy (Metropolitního plánu). Připomínky se nyní postupně

evidují a třídí podle předem daných kritérií. Této činnosti se denně věnuje několik za tím

účelem zvlášť najatých brigádníků pod vedením příslušných zaměstnanců oddělení pořizování

celoměstských dokumentací UZR. Předběžně předpokládáme, že tato činnost bude probíhat

do konce října 2018. Dále naváže zapisování všech vyjádření a jejich postupné vyhodnocování
dle 5“ 51 odst. 1 stavebního zákona.

Doporučujeme Vám proto požádat 0 zaslání připomínek knávrhu Metropolitního plánu
týkajících se katastru Dolních Chaber znovu, v průběhu listopadu tohoto roku, kdy již bude

možné odhadnout náklady, spojené s přípravou kopií připomínek, které požadujete &
požadované informace Vám po dohodě () úhradě nákladů poskytnout.

S pozdravem

Ing. Martin Čemus
ředitel odboru
podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. adresát—
2. UZR MHMP/spis

Sídlo: Mariánské nám. 2.52. llOOl Praha [

Pracoviště: Jungmannova 35,529. llO 00 Praha [ Elckmmicků ._ .,. m.zmg

Kontaktní centrum: |2 444, fax 236 007 l57 c—cnimáuxl' :

lx'l E-maíl: poslaťwprahuru, ID DS: 48ia97h J\"JŽÉÍTŘI _ _

m'umnšcřunl; :mmw mm, \ \


